NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Дорандаи AMI Semiconductor / ON Semiconductor Дорандаи AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ NCP502SN29T1G
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ТАВСИФИ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 403115 pcs
РӮЙХАТ
ПАРТОВҲОИ VOLTAGE (МАКСИМ) 1.3V @ 80mA
VOLTAGE - НАТИҶА (МИНЕР / ФАЙЛ) 2.9V
VOLTAGE - НАТИҶА (МАКСИМ) -
VOLTAGE - МИҚДОРИ (МАКСИМ) 12V
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ 5-TSOP
СИЛСИЛА -
ХУСУСИЯТҲОИ МУҲОФИЗАТ Over Current, Over Temperature
ПУРРА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТИ / КАДОМ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
НАМУДИ НАТИҶА Fixed
ТАНЗИМОТИ БАРОМАД Positive
ДИГАР НОМҲО NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ҲАРОРАТ -40°C ~ 85°C
РАҚАМИ ТАРТИБДИҲАНДА 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
ҲОЛО - ТАЪМИНИ (МАКСИМ) 90µA
АКНУН - QUIESCENT (IQ) 1µA
АКНУН - НАТИҶАҲО 80mA
ХУСУСИЯТҲОИ НАЗОРАТИ Enable
РАҚАМИ ҚИСМ NCP502
NCP502SN29T1G
Қисми рақамӣ: NCP502SN29T1G
Истеҳсолкунанда / Бренд: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи Маҳсулот IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 403115 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
NCP502SN30T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Дар фурӯш:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Дар фурӯш:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Дар фурӯш:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Дар фурӯш:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Дар фурӯш:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Дар фурӯш:  422473 pcs
RFQ
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг